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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Yeni günde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Dün ABD’de piyasalar kapalıydı ve bu 
sabah vadelilerine baktığımızda ise alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa’da spot endeksler dün pozitif 
kapanış yapmasının ardından bu sabah vadeli endeksleri ise karışık seyrediyor.   
 
Dün ABD’de piyasaların resmi tatil nedeniyle kapalı olmasıyla sakin bir gün takip edildi. Dolar lehine 
fiyatlamaların bir miktar öne çıktığı görülürken, bu sabah Dolar endeksi 92,15 seviyesine kadar geri 
çekildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,444 seviyesinde seyrediyor. Avrupa’da dün haziran ayına ait 
hizmetler PMI verilerinin nihai sonuçları takip edildi. Takip ettiğimiz veriler ilk okumaya paralel 
sonuçların geldiğini gösterirken, bölgede sektördeki toparlanmanın güçlü şekilde devam ettiğini 
gösterdi. Euro Bölgesi’nde 58,3 düzeyinde gelen PMI verisi 2007 yılı Temmuz ayından bu yana en 
yükseğine işaret etti. Ekonomideki açılmalarında etkisi ile konaklama ve turizmde iyileşmelerin güçlü 
olduğu görülürken, sektördeki şirketlerin fiyatları yükselen maliyetler karşısında hızlı şekilde artırdığı 
değerlendirildi. Son günlerde bölgede Delta varyantına yönelik endişelerin sürmesine karşın, aşıların 
varyanta karşı etkili olduğu değerlendirmeleri bu kaygıların bir miktar dinmesini destekliyor. İngiltere 
Başbakanı Johnson, 19 Temmuz günü sosyal mesafe ve maske sınırlarının kalkacağını açıklarken, 
Fransa Sağlık Bakanı vatandaşları salgında dördüncü dalgaya karşı uyarıda bulundu. Bugün Almanya 
ve Avrupa’da açıklanacak ZEW endeksleri öne çıkarken, ayrıca Euro Bölgesi’nde perakende satışlar 
verisi takip edilecek. ABD’de hizmetler PMI verisi öne çıkıyor. 
 
Yurt içinde dün takip edilen haziran ayı enflasyon verileri, piyasa tahminlerinin oldukça üzerinde bir 
görünüm sergiledi. Aylık bazda %1,94 oranında artan tüketici fiyatları, yıllık bazda artış hızı %17,53’e 
ulaştı. Üretici fiyat endeksi ise aylık bazda %4,01 artarken, yıllık bazda %42,89 seviyesine geldi. Üretici 
fiyatlarının yıllık bazda gelmiş olduğu bu seviye 2018 yılı Ekim ayından bu yana en yükseğine işaret 
etti. BIST100 endeksi günü %1,16 artıda, 1392 puanla bitirdi. İşlem hacmi 12,05 milyar TL düzeyinde 
gerçekleşti. Bankacılık endeksi günü %2,21 artıda tamamlarken, ulaştırma günü %1,91 yukarıda 
bitirdi. Dolar/TL dün 8,6696 kapanış yaparken, bu sabah 8,66 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi 385 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin aylık fiyat gelişmeleri raporu ile reel 
efektif döviz kuru endeksi takip edilecek.  
 
Ons altın bu sabah 1.800$ çevresinde ve son 2 haftanın en yükseğinde seyrediyor. Bitcoin bu sabah 
primli ve 34.700$ seviyesinde bulunuyor. OPEC+ resmi toplantısında bir anlaşmaya varılamaması ile 
toplantı iptal edildi. İlerleyen günlerde yeni bir toplantı planlanırken, henüz tarihe dair net bir 
açıklama yapılmadı.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1806 - 1,2007 arasındaki seyrine devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamı 
açısından 1,1921 ve buranın üzerinde 22 günlük HO karşılık geldiği 1,1981 direnci takip edilebilir. 
Aşağıda 1,1836 desteği öne çıkarken, bu seviyenin altında 1,1806 desteği takip edilebilir. 
  

 Ons altın, 1.800$ seviyesinin üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bu seviyenin üzerindeki seyrini kalıcı 
hale getirebilirse 1.810$ direncinin aşılmasıyla hareket 1.845$’a devam edebilir. Geri 
çekilmelerde ise 1.790$ ana destek seviyesi olurken, bu seviyenin altında 1.754$ desteği takip 
edilebilir. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif.  
 

 Gümüş, Bolllinger indikatörünün orta bandı olan 26,55$ çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin 
üzerindeki kalıcılık hareketin 50 günlük HO ile öne çıkan 27,07$ seviyesine doğru devam etmesini 
destekler. Aşağıda indikatörün orta bandı 24,94$ desteğine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, 8,6000 – 8,8000 bandı içindeki hareket devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin 
devamında 8,8008 seviyesi ilk direnç seviyesi olarak öne çıkarken, geri çekilmelerin trend haline 
gelmesi açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,5552 seviyesi önem arz ediyor. 
 

 GBPUSD, 1,3836 seviyesi üzerinde tutunuyor.  Yukarıda 100 günlük HO denk gelen 1,3945 ve 
sonrasında 50 günlük HO denk gelen 1,4021 dirençleri öne çıkarken, aşağıda ise 1,3730 destek 
seviyesi ve buranın altında 1,3670 destek seviyesi takibe edilebilir. 

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr


 
6.07.2021 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, Tüketici fiyatları haziran ayında piyasa beklentilerinin (%1,4) üzerinde %1,94 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %16,59’dan 

%17,53’e yükseldi. Aylık bazda ev eşyası grubu %4,50 ile en yüksek artışın kaydedildiği grup oldu. Eğlence ve kültür grubu %4,46, lokanta ve oteller grubu 

ise %3,82 artış gösterdi. Aylık bazda düşüş gösteren tek grup %0,01 ile alkollü içecekler ve tütün oldu. Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ise haziran 

ayında %4,01 arttı ve yıllık artış hızı %38,33’ten %42,89’a yükseldi. 

 Dünya Altın Konseyi, TCMB'nin sahip olduğu altın rezervlerini bankaların bulundurduğu rezerv opsiyon mekanizması rezervlerinden ayırabilmek için 

hesaplama yönteminde yeni bir düzeltme yayımladı. 

 Yılın ikinci yarısında uygulanmak üzere Temmuz ayında memur maaşlarına ve emekli memur aylıkları ile SSK ve BAĞ-KUR emekli aylıklarına yüzde 8,45 

oranında zam yapılacağı açıklandı. 

 Capital Economics, güçlü ekonomik aktivite ile bir araya gelen enflasyon artışının TCMB'nin önümüzdeki 2 ayda faiz indirmesinin muhtemel olmadığı 

anlamına geldiğini bildirdi. 

 Goldman Sachs, Türkiye için 2021 yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 15'ten yüzde 16'ya yükseltti. 

 Barclays, Türkiye için yıl sonu TÜFE tahminini %13,8’den %14,8’e çıkardı. Kurum, TCMB’nin 4.çeyrekte beklediği faiz indirim büyüklüğünü ise 350 baz 

puandan 250 baz puana indirdi.  

 Rusya Hava Taşımacılığı, 13 Rus kentinden Türkiye’ye uçuşa izin verdiğini açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan kabine toplantısı sonrasında, yıl sonuna kadar işe alınacak her işçi için  asgari ücret üzerinden ödenmesi gereken tüm SGK 

primleri ile vergilerin 12 ay boyunca karşılanacağını, kurumlar vergisi oranını 2023 yılından itibaren %20 seviyesine indirileceğini, Ekonomi Reform 

Programı kapsamında basit usulde vergilendirilen esnafın tüm kazançlarını vergi dışı bırakacaklarını açıkladı.  

 Kredilerin sınıflandırılması ve ayrılacak karşılıkların düzenlemesinde değişiklik yapıldı. (Kaynak: Resmi Gazete) 

 

Avrupa 

 Almanya’da hizmetler PMI haziranda 57,5 düzeyinde gerçekleşti ve bir önceki ay 52,8 seviyesindeydi.  

 Euro Bölgesinde haziran ayında hizmetler PMI 58,3 seviyesinde gerçekleşti. Mayıs ayında 55,2 seviyesindeydi. 

 İngiltere’de hizmetler PMI haziran ayında 62,4 seviyesinde gerçekleşti.  

 Fransa Sağlık Bakanı Olivier Veran, Fransızları bu ayın sonunda Kovid-19 salgınında 4’üncü dalganın yaşanabileceği konusunda uyarıda bulundu. 
 İngiltere'de Finansal Denetim Oritesi (FCA) Londra'nın finans merkezi olarak New York ve Avrupa'nın geri kalanı ile rekabet gücünü artırmak için teknoloji 

şirketlerinin Londra Borsası'na kote olma kurallarının gevşetilmesi önerisinde bulundu. 

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 19 Temmuz'da planlandığı gibi sosyal mesafe ve maske gibi sınırlamaları kaldıracaklarını duyurdu. 

 İngiltere Hükümeti, 2 doz Pfizer aşısının delta varyantı üzerinde etkili olduğunu açıkladı.  

 Yunanistan'da Pazartesi gününden itibaren Ege adalarına yolcu taşıyan feribotlar yeniden korona kurallarına tabi oldu. 

 
Asya 

 Çinli akıllı telefon üreticisi Xiaomi Corp, dolar cinsinden tahvil ihracına liderlik etmeleri için 12 bankayı görevlendiriyor. Açıklamaya göre Goldman Sachs, 

Credit Suisse, JP Morgan, China International Capital Corp, CLSA Ltd, Morgan Stanley, Citigroup, HSBC, Bank of China, China Construction Bank Corp, 

ICBC ve AMTD tahvil ihracına öncülük edecek. 

 
Dünyadan 

 S&P, 2021 yılında Sukuk ihraçlarını 140-155 milyar dolar tahmin ediyor. Kuruluş tarafından hazırlanan raporda 2021 yılı ilk yarısında küresel islami tahvil 

(sukuk) ihraçlarının güçlü likidite, düşük faiz oranları ve bazı ihraççıların piyasaya geri dönmelerinin etkisi ile %5 arttığı kaydedildi. 

 Rusya Maliye Bakanlığı 7 Temmuz-5 Ağustos döneminde 296 milyar ruble(4 milyar dolar) tutarında altın ve döviz alacağını açıkladı. 

 OPEC ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun 18. Bakanlar Toplantısı, üretim politikasındaki anlaşmazlık nedeniyle iptal edildi. 

 
 


